
                    

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci na MAS 
 
Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

Registrační číslo MAS: 15/000/00000/452/000035 

Registrační číslo MMR: CLLD_15_01_071 

Číslo výzvy: PRV 2 (15/000/00000/452/000035/V002) 

Rok: 2017-2018 

Termín vyhlášení výzvy: 13.12. 2017 

Termín příjmu žádostí: od 1.2. 2018 00:00 hodin do 15.2. 2018 do 24:00 hodin 

Vyhlašované fiche: F1 Vzdělávací a informační akce, F4 Založení a rozvoj nezemědělských činností, F5 Společenský potenciál lesů, F6 Lesnické technologie 

a produkty, F7 Polní cesty 

 

Vybrané Žádosti o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí 
 

Fiche 4 Založení a rozvoj nezemědělských činností 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

02/2018/03 F4 Metallic Technologies 

s.r.o. 

01555294 CNC FRÉZOVACÍ CENTRUM Bačetín 205 

 

Fiche 5 Společenský potenciál lesů 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

02/2018/06 F5 Město Nové Město nad 

Metují 

00272876 Naučná stezka - Obůrka Klopotov Nové Město nad Metují 130 

02/2018/11 F5 MĚSTYS NOVÝ 

HRÁDEK 

00272884 Stezka skřítka Frymbulína, okruh 

Hradní 

Nový Hrádek 65 

 

Fiche 6 Lesnické technologie a produkty 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

02/2018/04 F6 JOSEF SMOLA 15042685 Nákup lesnické technologie Kounov 125 
 

 



                    

Nevybrané Žádosti o dotaci na MAS dle jednotlivých Fichí 
 
 

Fiche 4 Založení a rozvoj nezemědělských činností 
 

Číselné označení Číslo Fiche Název žadatele IČ žadatele Název projektu Místo realizace projektu Bodový zisk 

02/2018/09 F4 Motor AG s.r.o. 27615936 Technologie minipivovaru Olešnice v 

Orlických horách 

Olešnice v Orlických horách 150 

02/2018/08 F4 PETR VERNER 03414973 Vybavení truhlárny Deštné v Orlických horách 100 

02/2018/07 F4 JAN DVOŘÁČEK 65218787 Plnička klimatizace + detektor úniku + 

proplachovací stanice 

Slavoňov 95 

02/2018/02 F4 VÁCLAV BALCAR 66300452 Mobilní provozovna Česká Čermná 95 

02/2018/10 F4 LZ Služby s.r.o. 27538931 modernizace kuchyně Opočno 95 

02/2018/05 F4 PETR DERNER 01229010 Rozvoj truhlářství Sedloňov 90 

02/2018/01 F4 PETR DERNER 01229010 Rozvoj truhlářské výroby Sedloňov - 

Z důvodů technických problémů v Portálu farmáře žadatel Petr Derner dne 14.2. 2018 stáhl svoji žádost o dotaci s názvem Rozvoj truhlářské výroby.  
 
 

V případě shodného počtu bodů byly projekty řazeny dle výše požadované dotace (tzn. preferován byl projekt s nižší požadovanou dotací). 

 

Při rozhodování o výběru projektů ve fichi č. 4 Založení a rozvoj nezemědělských činností Programový výbor vycházel z aktuálně 

dostupných informací získaných z CP SZIF. MAS v termínu výběru projektů nemohla počítat s finančními prostředky z projektů, které se 

nacházejí v odvolacím procesu. Z toho důvodu bylo v této výzvě na tuto fichi možné rozdělit pouze částku alokovanou na tuto fichi, která byla 

uvedena ve výzvě MAS, tzn. 1 906 700,- Kč, neboť projekty p. RUDOLFA NYKLÍČKA (reg. číslo17/001/19210/452/035/000110) a společnosti 

HEJDUK SPORT, s.r.o. (reg. číslo 17/001/19210/452/035/000109) jsou podle informací získaných od Ing. Radima Petra z CP SZIF stále 

v odvolacím procesu (Přezkumná komise MZe) a tudíž MAS nemohla tyto prostředky v termínu zasedání rozhodovacího orgánu MAS využít. 

 

Navýšit nedočerpané finanční prostředky z fiche č. 6 na hraniční projekt ve fichi č. 4 nebylo možné, neboť přesunem finančních prostředků z této 

fiche by došlo k překročení celkové alokace na fichi č. 4, která je v aktuálně schválené strategii CLLD ve výši 5 mil. Kč.     

 

 

 



                    

 

V Dobrušce dne 24.4. 2018 

 

 

 

 

      ……………………………………………… 
                                                                               Elektronicky podepsal Ing. Tomáš Vidlák, 

           vedoucí zaměstnanec strategie CLLD 


		2018-04-24T10:45:24+0200
	Tomáš Vidlák




